2021年ゴールデンウィーク期間の
配送についてのご案内

日頃からオリヴィスの商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
2021 年 5 月の発送（ゴールデンウィーク期間）に関しまして『定期配送』と『個別注文』の

出荷日が以下のように変更となります。

◆ 定期配送を毎月 6 日にご指定のお客様

オートシップ【代引き・自動引き落とし】

5 月 10 日(月) 出荷

（注）商品の「到着日

．．．
」ではなく、配送センターからの『出荷日』となります点、ご注意願います。

◆ 定期配送を毎月 16 日にご指定のお客様

オートシップ【代引き・自動引き落とし】

5 月 17 日(月) 出荷

（注）商品の「到着日

．．．
」ではなく、配送センターからの『出荷日』となります点、ご注意願います。

◆ 個別注文の場合（FAX および当社ホームページからのご注文）
 4 月 30 日（金）11:00 までにいただいたご注文は、4 月 30 日（金）の発送となります。

 4 月 30 日（金）11:00 以降にいただいたご注文は、ゴールデンウィーク明けの
5 月 6 日（木）以降に順次発送となります。

なお、この期間のご注文は「お届け日」をご指定いただくことが出来ません。
※「時間指定」はご利用いただけます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

OriVis 株式会社